

+convenienza

dal 15 luglio al 4 agosto

**OCCHIO
AL PREZZO** +

4,50€

0,45 € a lattina

**Lattina
Coca Cola**

cod. 575999

10x33 cl



C+C
ITALMARKET
La spesa per i professionisti

+convenienza

10,90€
al kg

Speck squadrato
senza cotenna
Salumificio
Val Rendena



cod. 356632

OCCHIO
AL PREZZO
3,90€
al kg

Prosciutto cotto Gold
a metà sottovuoto
Coati



cod. 502210

15,90€
al kg

Salsiccia Napoli
sottovuoto
Levoni



cod. 285431

12,50€
al kg

Prosciutto crudo
disossato a metà
Salumificio
San Michele



cod. 286591

4,50€
al kg

Mortadella
di puro suino
con pistacchi
a metà sottovuoto
Leoncini



cod. 456566



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO **+**
7,50€
al kg

Gorgonzola dop
a ottavi
Casa Leonardi
Igor

cod. 279596



OCCHIO
AL PREZZO **+**
17,85€

Mozzarella
julienne
Moro

3 kg

cod. 294746

5,95€ al kg



11,50€
al kg **+**

Cuor di Fassa
a quarti sottovuoto
Gruppo Formaggi
del Trentino

cod. 294239



10,90€
al kg **+**

Formaggio
Pincion de Selva
a quarti sottovuoto

cod. 372225



10,90€
al kg **+**

Asiago stagionato DOP
a quarti sottovuoto

cod. 248169



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

13,90€⁺

Trentingrana
grattugiato fresco

1 kg

cod. 387470



OCCHIO
AL PREZZO⁺
2,50€

Philadelphia

350 g

cod. 499224



2,29€⁺

Formaggio Feta dop

200 g

cod. 8155



9,90€⁺

Scamorza affumicata
a fette
Bayernland

1 kg

cod. 295494



8,90€⁺

Certosa
da taglio
Galbani

500 g

cod. 252418



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

5,90€

**Panna spray
senza zucchero
Debic**

700 g

cod. 286561



17,90€

**Uova grandi
Aia**

90 pz

cod. 303668



2,90€

**Uova intere
fresche
Eurovo**

1 kg

cod. 306196



11,90€

**Tortelli al brasato
al Barolo,
Tortelloni con porcini
Pastificio Gaetarelli**

1 kg

cod. 286633-282809



**OCCHIO
AL PREZZO**

1,50€

**Orecchiette
Maffei**

900 g

cod. 536406



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

8,45€
al kg

Gamberone
atlantico
argentino



cod. 573492

2,19€ al kg

5,48€

Crocchette di patate
Mc Cain

2,5 kg

cod. 103641



11,50€

Funghi
Boscobuono

1 kg

cod. 301540



3,39€

Durango
ali di pollo
AiA

600 g

cod. 574020



7,49€
al kg

Frittura di paranza



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

4,35€⁺

Mozzarelline
panate
Regelo

1 kg

cod. 356941



13,90€⁺

Schiacciata
di roesti
11er

2,64 kg

cod. 540602



5,70€⁺

Patate Dippers
Lambweston

2,5 kg

cod. 574559



2,28€ al kg



2,99€⁺

Spätzle agli spinaci
Koch

1 kg

cod. 304899



2,79€⁺

Pasta sfoglia
Koch

1 kg

cod. 305598



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

1,49€ al l

14,90€

Olio Frideal mix
David

10 l

cod. 488484



3,29€

Condimento aromatizzato
al peperoncino,
peperoncino e aglio
Olitalia

250 ml

cod. 354615-354533



1,90€

Spuntinelle
7 cereali
Morato

400 g

cod. 453344



3,40€

Grissini in porzioni
rosmarino, sesamo
Fagolosi

480 g

cod. 455935-525211



1,38€ al kg

6,90€

Riso Gold Ribe
Pasini

5 kg

cod. 154916



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

21,90€⁺

**Filetti di alici
all'olio di semi
Donzela**

1500 g

cod. 575187



2,90€⁺

**Fagioli Borlotti
Mon Jardin**

2,6 kg

cod. 300639



6,79€⁺

**Tonno all'olio
di oliva in busta
Calata de Mari**

1 kg

cod. 548526



3,90€⁺

**Mais dolce
Jolly colombani**

1,775 kg

cod. 116323



12,90€⁺

**Pomodoro per pizza
da pomodori pelati
Valgri**

2x5 kg

cod. 565275



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

2,69€⁺

Mix salatini
Lona

750 g

cod. 294653



14,90€⁺

Maionese
Gastronomica Premium
Develey

5 kg

cod. 301531



12,50€⁺

Ketchup
Develey

5 kg

cod. 302174



10,80€⁺

Arachidi tostate
Fox

3 kg

cod. 538360

3,60€ al kg



2,90€⁺

Nacho, Tortilla Chips
Santa Maria

475 g



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

31,50€ +

10,50€ al kg

Caffè in grani
Gran Aroma
Vergnano

3 kg

cod. 479439



OCCHIO
AL PREZZO +
38,00€

0,19€ a busta

Caffè
Hag

200x6,5 g

cod. 521307



16,50€ +

Nocciolata
Rigoni di Asiago

2,5 kg

cod. 470168



5,90€ +

Caramelle Gelees
Bonelle

1 kg



OCCHIO
AL PREZZO +
7,90€
a partire da

Topping
Fabbri

950 g



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

0,85 € a bottiglia +

3,40€

Bibita
Fever Tree

4x20 cl



ACQUISTO A COLLO (6 CLUSTER) +

2,16€

0,54 € a bottiglia

Acqua Tonica

4x180 ml

cod. 295577



0,36 € a bottiglia +

3,60€

Gingerino
Recoaro

10x100 ml

cod. 40237



1,25€ al l +

6,25€

Spremuta di mela
bag in box
Melchiori

5l

cod. 480232



2,45€

Tè solubile
Ristora

1 kg



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

OCCHIO
AL PREZZO +
21,90€

Gin
Mare

70 cl

cod. 428185



OCCHIO
AL PREZZO +
2,85€

Vino Spumante
Ribolla Gialla
Villa Miazzi

75 cl

cod. 485128



11,50€

Cinnamon Whisky
Fireball

70 cl

cod. 519750



6,50€

Bitter aperitivo
Select

70 cl

cod. 523402



4,90€

Schiava
Cantina D'Isera

75 cl

cod. 300550



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

+convenienza

**OCCHIO
AL PREZZO** +
5,80€

2 rotoli

**Pulitutto 1000 usi
2 veli
Famy**

2,90 € a rotolo

cod. 491906



**OCCHIO
AL PREZZO** +
8,90€

**Sgrassatore
universale
marsiglia, limone
Chanteclair**

5 l

cod. 406068-406063



6,49€ +

**Detersivo piatti
classico, aceto
Svelto**

5 l

cod. 402707-303539



22,90€ +

**Gel lavastoviglie
professional
Finish**

10 kg

cod. 562452



21,90€ +

**Disincrostante
lavastoviglie
Dual Power**

6 kg

cod. 262802



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

**C+C
ITALMARKET**

+convenienza

1,00€⁺

Tovaglioli bianchi
1 velo
33x33 cm
Tuo

200 pz

cod. 298289



7,90€⁺

Tovaglietta
Cartapaglia
30x40 cm

500 pz

cod. 308158



a partire da **3,20€⁺**

Piatto bio natural

50 pz



a partire da **5,49€⁺**

Contenitore
in alluminio
Cuki



6,50€⁺

Pellicola
Cuki

300 mt

cod. 60464



Offerte valide dal 15 luglio al 4 agosto 2025

C+C
ITALMARKET

novità
dal nostro assortimento

1,09€

**Tonno all'olio
d'oliva
in busta
Nostromo**

74 g

cod. 578845



C+C
ITALMARKET

Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoliti.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.

I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.

Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.